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Отчет за период 01.11.19 10:00 - 02.12.19 10:00  

Сохранен 02.12.2019 12:27:00 

Предприятие Спорткомплекс "Молодежный"                                     

                                                                             

Счетчик газа Ирвис-РС4 № 12800; регистратор РИ-3-470; сетевой адрес 100. 

Действующие установки констант: 

Диаметр ПП, мм 50,07; диаметр тела обтекания, мм 14,41; 

диапазон измеряемых расходов, нм3/ч 12 ... 250*(Pабс/Pатм); 

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 250; 

диапазон градуировки датчика температуры, град.C -50 ... +70; 

контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 045103126100 

Измеряемая среда:  ;метод расчета K: . 

Состав: N2, % 1,22; CO2, %  0,02; плотность, кг/м3  0,687;  

Договорные параметры: P дог., кПа 101,3; T дог., °C 20,0; 

Q дог.= 200 н.м/ч при t газа менее 0 град.C, 

Q дог.= 120 н.м/ч при t газа более 0 град.C, 

 

_________________________________________________________________________

__ 

|     Дата    |  Q   |P ср|t ср  |   V   |  Vру  | Tнар  |Tвкл|Tнс  | НС 

| 

|    отчета   |н.м3/ч|кПа |град.С|  н.м3 |  м3   |  ч    | ч  | ч   

|1234| 

_________________________________________________________________________

__ 

 01.11-02.11      323  105  +20.0  874059  763645 12551.0 24.0   0.0       

 02.11-03.11      324  107  +20.3  874383  763953 12575.0 24.0   0.0       

 03.11-04.11      341  107  +20.4  874724  764277 12599.0 24.0   0.0       

 04.11-05.11      295  107  +22.1  875019  764559 12623.0 24.0   0.0       

 05.11-06.11      238  106  +25.3  875257  764791 12647.0 24.0   0.0       

 06.11-07.11      221  106  +27.2  875478  765008 12671.0 24.0   0.0       

 07.11-08.11      198  105  +27.5  875676  765203 12695.0 24.0   0.0       

 08.11-09.11      320  107  +22.1  875996  765509 12719.0 24.0   0.0       

 09.11-10.11      356  107  +19.7  876352  765845 12743.0 24.0   0.0       

 10.11-11.11      329  107  +20.1  876681  766155 12767.0 24.0   0.0       

 11.11-12.11      316  107  +20.2  876997  766455 12791.0 24.0   0.0       

 12.11-13.11      289  106  +22.9  877286  766734 12815.0 24.0   0.0       

 13.11-14.11      344  107  +21.2  877630  767062 12839.0 24.0   0.0       

 14.11-15.11      391  108  +17.3  878021  767426 12863.0 24.0   0.0       

 15.11-16.11      336  107  +17.1  878357  767740 12887.0 24.0   0.0       

 16.11-17.11      260  107  +24.1  878617  767990 12911.0 24.0   0.0       

 17.11-18.11      250  106  +25.4  878867  768233 12935.0 24.0   0.0       

 18.11-19.11      385  107  +16.3  879252  768593 12959.0 24.0   0.0       

 19.11-20.11      424  107  +11.0  879676  768980 12983.0 24.0   0.0       

 20.11-21.11      420  108  +12.1  880096  769364 13007.0 24.0   0.0       

 21.11-22.11      368  107  +17.4  880464  769710 13031.0 24.0   0.0       

 22.11-23.11      310  107  +21.2  880774  770005 13055.0 24.0   0.0       

 23.11-24.11      290  106  +22.4  881064  770284 13079.0 24.0   0.0       

 24.11-25.11      322  106  +22.1  881386  770592 13103.0 24.0   0.0       

 25.11-26.11      346  107  +20.9  881732  770921 13127.0 24.0   0.0       

 26.11-27.11      350  106  +21.1  882082  771256 13151.0 24.0   0.0       

 27.11-28.11      380  106  +19.8  882462  771619 13175.0 24.0   0.0       

 28.11-29.11      369  106  +20.5  882831  771971 13199.0 24.0   0.0       

 29.11-30.11      376  107  +20.2  883207  772327 13223.0 24.0   0.0       

 30.11-01.12      375  107  +20.0  883582  772683 13247.0 24.0   0.0       

 01.12-02.12      352  105  +21.1  883934  773023 13271.0 24.0   0.0       

ИТОГ ЗА ПЕРИОД 01.11.19 - 02.12.19 время отчета (контрактный час) 10:00; 

_________________________________________________________________________

__ 



|  ИТОГ   |    Q    |    Qру  |   Tвкл   |  Tнс |   Vнс2  | НС |    Vнс  

| 

|  н.м3   |   н.м3  |    м3   |  ч/cут.  |  ч   |  н.м3   |1234|  н.м3   

| 

     10198     10198      9688       31.0    0.0         0              0 

PIN CODE = 6140 626F733230320100  

Представитель потребителя                        Представитель поставщика 

                                                                          

_________________________                        ________________________ 
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